
2025公式試合記録
大会名：九州学生リーグ

◆ゲームキャプテンに○印をつけてください ◆ゲームキャプテンに○印をつけてください

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 前 半 33 分 5 → 16 (  ) 前 半 22 分 → 前 半 27 分 6 → 16

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

半 分 → (  ) 内容：出血・ﾌﾛﾝﾄﾛｰｼﾝﾋﾞﾝ・その他の理由 半 分 → (  ) 内容：出血・ﾌﾛﾝﾄﾛｰｼﾝﾋﾞﾝ・その他の理由

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

Home カード/処分 Away カード/処分

半 分 後 半 33 分

半 分 半 分

半 分 半 分

半 分 半 分

前半Kick off チーム名：長崎大学  /後半Kick off  チーム名：志學館大学

特記事項

前 半 7 分 - 後 半 34 分 -

前 半 14 分 - 半 分 -

前 半 14 分 - 半 分 -

前 半 19 分 - 半 分 -

前 半 19 分 - 半 分 -

前 半 24 分 半 分 -

前 半 24 分 - 半 分 -

前 半 29 分 - 半 分 -

前 半 29 分 - 半 分 -

前 半 32 分 - 半 分 -

前 半 32 分 - 半 分 -

後 半 2 分 - 半 分 - 【九州ラグビー協会】

後 半 2 分 - 半 分 -  （電話）092-410-8258 

後 半 23 分 - 半 分 -  （ＦＡＸ）092-410-8257

後 半 23 分 - 半 分 -  （mail）kyushu@rugby-japan.or.jp

後 半 34 分 - 半 分 -19T
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   １０/上野 G×

種類：「Ｔ＝トライ」・「Ｇ＝ｺﾞｰﾙ成功」・「Ｇ×＝ｺﾞｰﾙ失敗」・「ＰＴ＝ペナルティートライ」・「ＰＧ＝ﾍﾟﾅﾙﾃｨｺﾞｰﾙ成功」
          「ＰＧ×＝ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰｺﾞｰﾙ失敗」・「DG＝ﾄﾞﾛｯﾌﾟﾄﾞｰﾙ成功」・「DG×＝ﾄﾞﾌﾟｯﾌﾟｺﾞｰﾙ失敗」 ★得点経過の名前は苗字だけ記載
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   １０/矢冨
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T   １０/上野 12

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

H

19

      /

      /

種類

○交替  ○入替

種  類 時  間 背番号 内    容

●ｲｴﾛｰ  ○レッド 11 反則の繰り返し

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

17

18

内  容

19

20

21

22

23

6 0

4 0

10 0

前半

後半

合計

○交替  ○入替

PK

●交替  ○入替 出血

○交替  ○入替

Home 交替/入替

背番号

Home  一時的退場

時    間 背番号種  類

○交替  ○入替

時  間

Away 交替/入替 Away  一時的退場

種  類 時  間 背番号 時    間 背番号 内  容

○交替  ○入替

　　　　  氏   名                           （年齢） 前半

レフリー 幸森　大樹

志學館大学 橋口　友依

志學館大学

伊藤　悠希

sign　確認済み

sign　確認済み

観客数

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ
状態

    14 時    00   分

○良い    ○やや良い
○やや悪い    ○悪い

（ 九州協会公認）

田中　源幸

アシスタントレフリー

Pos.

○ 晴れ    ○ 曇り    ○ 雨     ○ 雪

Pos.

1

1

1

長野　奎吾 1

竹市　豊啓 2

　　　　  氏   名                        （年齢）

FW

2

3

1

矢冨　響樹

4

安永　壮 1

小柳　大翔 3

花岡　茂樹 3

尾崎　凛太郎
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5
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1

1

7

0
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      /

チーム名

志學館大学

T

G0

岩崎　隆之介

品川　鉄心

小金丸　蒼太

中村　壮氏

本多　旺人
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   １５ /本多
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   １０/上野

    １４/中村

G×

T

G

種類

24

29

14

14

0

5

7

志學館大学

長崎大学

長崎大学

長崎大学

長崎大学

長崎大学

志學館大学

長崎大学

長崎大学

長崎大学

   １５ /本多

   １０/上野

   １０/上野

   １５ /本多

   １５ /本多

7

志學館大学

長崎大学

○交替  ○入替

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

14

背番号・名前

背番号

H

内    容

時  間

7

7

15

17

22

7

7

7

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

種  類

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

時  間

○交替  ○入替

得点経過  

時  間 チーム名

長崎大学

志學館大学

Ａ

3

3

志學館大学

23

16

PG

DG

36

      /

背番号・名前

○交替  ○入替

0

計

8

24

24

○交替  ○入替

      /

17

18

長崎大学

0 0

HB

TB

FB

Re

5

19

20

11

12

6

7

13

14

15

8

9

10

2

3

2

1

3

松元　佑磨

東　隆之佑

日高　裕哉 3

1

大谷　勇斗

Kick off

06

東　大志

FK PK FK

人100

マッチコミッショナー 末吉　伸至

上村　玲央

三好　智幸

近江　勇咲

鬼岩　匠太

後半

3

4

1

長崎大学

AR1

AR2

AR3

 （鹿児島県  協会公認）

 （鹿児島県  協会公認）

 （鹿児島県  協会公認）

○ 無風       ○ 弱風
○ 微風       ○ 強風

得     点
  チーム名：

Home

中武　陸

楢崎　貴輝

チーム名： 氏名：

  チーム名：

対戦日 2025　年　9　月　21　日（　日　）

競技場 鹿児島県サッカー・ラグビー場

ドクター

記録係

天候

松元　翔吾

稲田　泰己

原川　開

上村　海利

池　龍空

黒木　為之心

4

2

2

4上野　友翔

2

4

4

3

2

3

前半

2

後半

Away

増森　敦至

丸田　駿

三野　暉海

池田　怜仁

桑原　一颯

36

5

合計

0 5

HB

19

14

12

2

0 0

0 0

勝ち点

反       則

交替・・・負傷/入替・・・戦術   脳震盪またはその疑いがある場合には（  ）に×を記すこと交替・・・負傷/入替・・・戦術   脳震盪またはその疑いがある場合には（  ）に×を記すこと

0 5勝ち点
累計

TB

FB

Re

02

宮崎　哉斗

前田倖之助

22

21


